
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Державний заклад 

«ЛУГАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА» 

 

НАКАЗ 

 

26.04.2024 м. Полтава № 51 – ОД 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

зміни 

Наказом ректора 02.09.2024 № 101-ОД 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

зміни 

Наказом ректора 24.09.2024 № 106-ОД 

 

Про фахові атестаційні комісії 

З метою проведення фахових вступних випробувань і визначення рейтингу для 

зарахування за освітніми ступенями бакалавра (зі скороченим строком навчання), магістра 

та доктора філософії в університеті у 2024 році відповідно до Порядку прийому до закладів 

вищої освіти України у 2024 році від 06 березня 2024 року № 266 та зареєстрованих у 

Міністерстві юстиції України 14 березня 2024 року за № 379/41724, Правил прийому на 

навчання для здобуття вищої освіти до Державного закладу «Луганський національний 

університет імені Тараса Шевченка» у 2024 р., Положення про приймальну комісію 

ДЗ «Луганський національний університет імені Тараса Шевченка» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

І. Затвердити фахові атестаційні комісії у складі: 

 

Освітньо-науковий ступінь доктор філософії 

 

з іноземної мови 

1. Білобровська К. О. – голова комісії, доктор філософії, викладач кафедри романо-

германської філології, заступник директора з навчальної роботи навчально-наукового 

інституту філології і журналістики; 

2. Петрушкова А. М. – викладач кафедри іноземних мов за професійним 

спрямуванням. 

3. Склярова І. В. – викладач кафедри романо-германської філології. 
4. Корінська О. О. – здобувачка 3 курсу третього (доктор філософії) освітньо- 

науковий рівень вищої освіти спеціальності 011 Освітні, педагогічні науки. 

 

Спеціальність 111 Математика 

1. Жучок Ю. В. – голова, доктор фізико-математичних наук, професор кафедри 

математики та інформатики; 

2. Хмель В. П. – кандидат педагогічних наук, доцент, директор навчально- 

наукового інституту бізнесу і менеджменту; 

3. Тоічкіна О. О. – кандидат фізико-математичних наук, доцент кафедри математики 

та інформатики. 

4. Корінська О. О. – здобувачка 3 курсу третього (доктор філософії) освітньо- 

науковий рівень вищої освіти спеціальності 011 Освітні, педагогічні науки. 

 



 


	НАКАЗ
	Про фахові атестаційні комісії
	НАКАЗУЮ:
	з іноземної мови
	Спеціальність 111 Математика

